关于举办西南大学2021年青年单身青年教职工联谊活动的通知
各部门工会：
[bookmark: _GoBack]为主动适应新时代教职工新需求，更好地服务教职工，促进我校单身青年教职工的互动沟通与交流，营造和谐校园，帮助青年单身教职工释放压力、舒缓身心，相互了解，增进友谊。根据工作计划，校工会青年教职工工作委员会决定举办“青春同路，健康你我”单身青年教职工联谊活动。具体事宜通知如下：
1、 活动时间
    2021年5月15日（周六）8:30-14:30
二、活动地点
张飞古道   白羊背
三、活动主题
“青春同路，健康你我”
四、参加人员
参加总人数为50人(男25人，女25人），人数报满为止。
我校在职单身青年教职工，男40岁以下，女35岁以下。
五、报名及相关事宜
（一）报名参加活动的单身青年教职工须如实、完整填报报名表（附件）。并于5月6日前将报名表（附件）、的电子件发送至邮箱zhongzi5@sina.com，联系人：王鹏，联系电话：68252012，逾期不再报名。
（二）报名成功的前50名单身青年教职工我们将电话通知签到时间和签到地点。
（三）报名成功的单身青年教职工须尊重参与本次活动的所有嘉宾，为给他人留下良好的第一印象，请打扮得体。活动涉及到团建项目，请穿适宜运动的鞋子。

西南大学工会青年教职工工作委员会
2021年4月21日
附件：报名表
报名表
	姓名

	性别
	□男 □女
	联系电话

	身份证号码

	工作单位

	职务

	年龄

	籍贯

	现居住地

	身高
	cm
	体重
	 kg

	婚姻状况
	□未婚 □离异 □丧偶
	子女情况
	□无 □男 □女

	学历
	□高中/中专/技校 □专科 □本科 □硕士研究生 □博士研究生

	月收入
	□3000-5000元 □5000-1万元 □1万-2万元 □2万元以上

	居住情况
	□无房 □有房

	个人爱好

	交友需求

	照片
（不超过3张）